МИНИСТЕРСТВО СПОРТА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА № 3
ИМЕНИ ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РОССИИ

БОРИСА ВАСИЛЬЕВИЧА ПИЛКИНА»

П Р И К А З

Белгород

«17» ноября 2023 г.          № 127

О внесении дополнения

в Положение о платных услугах

ГБУ ДО «СШОР № 3 им. Б.В. Пилкина»

Во исполнение письма Союза ветеранов специальной военной операции

от 27 октября 2023 года № 03/37 п р и к а з ы в а ю :

1. Внести дополнение в Положение о платных услугах Государственного

бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа

олимпийского резерва № 3 имени заслуженного тренера России Бориса

Васильевича Пилкина», утвержденное 17 апреля 2023 года (далее –

Положение), следующего содержания:

пункт 2.20 раздела 2 Положения дополнить подпунктом:

«- участникам специальной военной операции и членам их семей».

2. Специалисту по кадрам (Варламовой О.Б.) ознакомить с приказом

работников ГБУ ДО «СШОР № 3 им. Б.В. Пилкина», разместить информацию

на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Ю.В. Хоркина